附件3
2021年广州市民营领军企业推荐汇总表
填报单位（公章）：                                            填报日期：
	序号
	企业名称
	统一社会信用代码
	所属区
	所属行业
	上年主营业务收入（万元）
	联系人
	联系电话
	企业行业地位简述（150字内）
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	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	


联系人：                                    联系电话：
填写说明：
1.本附表由先由企业填写，再由区中小企业主管部门或行业协会（商会）汇总。
2.所属行业类别按《国民经济行业分类（GB/T4754-2017）》的行业小类填写。
3.行业地位简述填写企业在细分行业内的市场地位以及其领先优势。
